
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Hyrje ne Filozofi
A.Matka120

Hyrje ne Filozofi
A.Matka117

Histori
E.Thanas116

Histori
E.Thanas221

Anglisht
E.Xhinaku113

Histori
E.Thanas116

Histori
E.Thanas221

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Anglisht
E.Xhinaku117

Anglisht
E.Xhinaku117

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce117

Hyrje ne
Sociologji

M.Dojce113

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli119

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce221

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce221

Hyrje ne Filozofi
A.Matka119

Hyrje ne Filozofi
A.Matka119

Hyrje ne Filozofi
A.Matka220

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli219

Hyrje ne Filozofi
Mitjana Profiri117

Hyrje ne Filozofi
Mitjana Profiri117

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Filozofi-Sociologji Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Sociologji Kulture
M.Dojce117

Sociologji Kulture
M.Dojce118

Sociologji Kulture
M.Dojce118

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Histori e
Filozofise(Mesjeta)

Mitjana Profiri118

Histori e
Filozofise(Mesjeta)

Mitjana Profiri119

Histori e
Filozofise(Mesjeta)

Mitjana Profiri119

Informatikë
E.Guliqani223

Sociologji Kulture
M.Dojce113

Sociologji Kulture
M.Dojce113

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Hyrje ne Psikologji
A.Vila312

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Histori e
Filozofise(Mesjeta)

Mitjana Profiri118

Sociologji Kulture
M.Dojce113

Informatikë
M.Pano220

Informatikë
E.Guliqani223

Sociologji Kulture
M.Dojce118

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Filozofi-Sociologji Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj116

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj220

Sociologji Urbane
A.Dino118

Mendimi Shoqeror
Shqiptar

V.Dolani119

Mendimi Shoqeror
Shqiptar

A.Dino119

Filozofi Arti
J.Minga117

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj221

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj220

Sociologji Urbane
A.Dino117

Mendimi Shoqeror
Shqiptar

V.Dolani117

Mendimi
Shoqeror
ShqiptarV.Dolani117

Mendimi Shoqeror
Shqiptar

A.Dino119

Mendimi Shoqeror
Shqiptar

A.Dino119

Filozofi Arti
J.Minga117

Filozofi Arti
J.Minga120

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj220

Sociologji Urbane
A.Dino117

Sociologji Urbane
A.Dino118

Mendimi Shoqeror
Shqiptar

A.Dino119

Metodologji Kerkimi
S.Ibrahimllari219

Filozofi Arti
J.Minga119

Filozofi Arti
J.Minga117

Sociologji Urbane
A.Dino120

Sociologji Urbane
A.Dino117

Sociologji Urbane
A.Dino117

Metodologji Kerkimi
S.Ibrahimllari113

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Filozofi-Sociologji Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Hyrje ne
Ekonomi dhe

Politikat
EkonomikeJ.Agolli120

Hyrje ne
Ekonomi dhe

Politikat
EkonomikeJ.Agolli120

Hyrje ne Administrimin
Social

I.Zallemi220

Hyrje ne Administrimin
Social

I.Zallemi220

Hyrje ne
Ekonomi dhe

Politikat
EkonomikeJ.Agolli113

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Hyrje ne Ekonomi dhe
Politikat Ekonomike

J.Agolli220

Hyrje ne Ekonomi dhe
Politikat Ekonomike

J.Agolli220

Hyrje ne Sociologji
A.Dino116

Hyrje ne Sociologji
A.Dino116

Hyrje ne Ekonomi dhe
Politikat Ekonomike

J.Agolli219

Hyrje ne Ekonomi dhe
Politikat Ekonomike

J.Agolli

Hyrje ne
Ekonomi dhe

Politikat
EkonomikeJ.Agolli

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce220

Hyrje ne Sociologji
M.Dojce221

Hyrje ne Ekonomi dhe
Politikat Ekonomike

J.Agolli221

Hyrje ne Administrimin
Social

I.Zallemi116

Hyrje ne Administrimin
Social

I.Zallemi116

Anglisht
K.Prodani219

Anglisht
K.Prodani219

Anglisht
K.Prodani219

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Administrim Politika Sociale Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Njohuri per te drejten
dhe Filozofia e se

drejtes S.Ibrahimllari220

Psikologji Sociale
C.Simaku220

Psikologji Sociale
C.Simaku220

Psikologji Sociale
C.Simaku220

Informatikë
A.Qorllari222

Informatikë
A.Qorllari222

Njohuri per te drejten
dhe Filozofia e se

drejtes E.Kalemaj220

Psikologji Sociale
C.Simaku

Planifikimi
Social

L.Gushi113

Planifikimi
Social

L.Gushi221

Biznesi
Social

A.Dino113

Biznesi
Social

A.Dino113

Biznesi
Social

A.Dino113

Informatikë
A.Qorllari222

Njohuri per te drejten
dhe Filozofia e se

drejtes S.Ibrahimllari221

Njohuri per te drejten
dhe Filozofia e se

drejtes S.Ibrahimllari220

Psikologji Sociale
C.Simaku220

Psikologji Sociale
C.Simaku116

Biznesi
Social

A.Dino117

Demografi
E.Braholli221

Njohuri per te drejten
dhe Filozofia e se

drejtes E.Kalemaj221

Planifikimi Social
L.Gushi116

Planifikimi
Social

L.Gushi120

Planifikimi
Social

L.Gushi113

Informatikë
M.Pano220

Informatikë
A.Qorllari222

Njohuri per te drejten
dhe Filozofia e se

drejtes S.Ibrahimllari116

Njohuri per te drejten
dhe Filozofia e se

drejtes S.Ibrahimllari116

Njohuri per te
drejten dhe

Filozofia e se
drejtesE.Kalemaj

Planifikimi Social
L.Gushi

Demografi
E.Braholli113

Demografi
E.Braholli118

Demografi
E.Braholli117

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Administrim Politika Sociale Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj116

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj220

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji221

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji221

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji221

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj221

Metodologji Kerkimi
E.Kalemaj220

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo144

Aftesi
Drejtimi

AdmPS3221

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji221

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji221

Familja Gjinia
dhe Politikat

Sociale
E.Kalemaj

Metodologji
Kerkimi

V.Dolani220

Metodologji
Kerkimi

V.Dolani220
Metodologji Kerkimi

E.Kalemaj220

Aftesi
Drejtimi

M.Vampa113

Aftesi
Drejtimi

M.Vampa118

Aftesi
Drejtimi

M.Vampa118

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo140

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Familja Gjinia
dhe Politikat

Sociale
E.Kalemaj119

Aftesi
Drejtimi

AdmPS3116

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji220

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji220

Familja Gjinia
dhe Politikat

Sociale
E.Kalemaj

Familja Gjinia
dhe Politikat

Sociale
E.Kalemaj119

Familja Gjinia
dhe Politikat

Sociale
E.Kalemaj120

Metodologji
Kerkimi

V.Dolani113

Metodologji
Kerkimi

V.Dolani119

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Administrim Politika Sociale Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Algjeber
E.Milo116

Hyrje në Informatikë
Dh.Beta220

Hyrje në Informatikë
Dh.Beta223

Matematike Elementare
A.Adili219

Analize Matematike
Lorena Margo221

Analize Matematike
L.Ekonomi221

Analize Matematike
L.Ekonomi221

Analize Matematike
Lorena Margo

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo116

Algjeber
E.Milo221

Matematike Elementare
A.Adili221

Hyrje në Informatikë
Dh.Beta223

Matematike
Elementare

A.Adili221

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo118

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo220

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo220

Anglisht
E.Cuka219

Anglisht
E.Cuka219

Matematike
Elementare

A.Adili221

Algjeber
E.Milo120

Algjeber
E.Milo219

Analize Matematike
Lorena Margo219

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë-Informatikë Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Algjeber
E.Milo116

Hyrje në Informatikë
Dh.Beta220

Hyrje në Informatikë
B.Stergu222

Mekanike
L.Kelo120

Algjeber
E.Milo219

Algjeber
E.Milo119

Analize Matematike
L.Ekonomi221

Analize Matematike
L.Ekonomi221

Analize Matematike
Lorena Margo120

Algjeber
E.Milo221

Matematike Elementare
A.Adili221

Matematike Elementare
A.Adili113

Hyrje në Informatikë
B.Stergu222

Mekanike
L.Kelo119

Mekanike
L.Kelo117

Analize Matematike
Lorena Margo119

Anglisht
E.Cuka219

Anglisht
E.Cuka219

Matematike
Elementare

A.Adili221

Matematike
Elementare

A.Adili221

Analize Matematike
Lorena Margo113

Mekanike
L.Kelo118

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë-Fizikë Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Algjeber
E.Milo119

Analize Matematike
D.Braho219

Analize Matematike
D.Braho219

Teori e Numrave
A.Adili119

Bazat e Elektronikes
M.Kotori221

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano223

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano116

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano116

Logjike
Mat-Info2120

Teori e Numrave
A.Adili118

Bazat e
Elektronikes

M.Kotori120

Algjeber
E.Milo116

Algjeber
E.Milo219

Analize Matematike
D.Braho118

Bazat e Elektronikes
M.Kotori220

Teknika Programimi
E.Simo222

Teori e Numrave
A.Adili116

Teori e Numrave
A.Adili116

Logjike
TI3/Mat-Info2116

Algjeber
E.Milo120

Bazat e Elektronikes
M.Kotori117

Teknika Programimi
E.Simo222

Teknika Programimi
Dh.Beta220

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano113

Analize Matematike
D.Braho219

Analize Matematike
D.Braho120

Teknika Programimi
E.Simo222

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë-Informatikë Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Strukture Materie
L.Kelo113

Elektromagnetizmi
S.Marko218

Elektromagnetizmi
S.Marko218

Analize Matematike
D.Braho219

Analize Matematike
D.Braho113

Mekanike Teorike
L.Kelo117

Mekanike Teorike
L.Kelo218

Elektromagnetizmi
S.Marko218

Elektromagnetizmi
S.Marko118

Teori e Numrave
A.Adili117

Strukture Materie
L.Kelo219

Elektromagnetizmi
S.Marko218

Algjeber
E.Milo116

Algjeber
E.Milo219

Analize Matematike
D.Braho219

Algjeber
E.Milo119

Teori e Numrave
A.Adili116

Teori e Numrave
A.Adili116

Teori e Numrave
A.Adili113

Mekanike Teorike
L.Kelo218

Mekanike Teorike
L.Kelo218

Algjeber
E.Milo

Analize Matematike
D.Braho219

Analize Matematike
D.Braho119

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë-Fizikë Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema113

Kriptografi
B.Celiku116

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema221

Probabilitet
A.Butka113

Baza të Dhënash
B.Celiku222

Filozofi
Mitjana Profiri221

Filozofi
Mitjana Profiri113

Baza të Dhënash
B.Celiku221

Probabilitet
L.Ekonomi113

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema221

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema116

Matematike e Zbatuar
A.Butka221

Matematike e Zbatuar
A.Butka221

Kriptografi
B.Celiku

Probabilitet
A.Butka221

Baza të Dhënash
B.Celiku222

Probabilitet
L.Ekonomi

Matematike e Zbatuar
L.Ekonomi118

Matematike e Zbatuar
L.Ekonomi120

Baza të Dhënash
B.Celiku221

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë-Informatikë Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Energjia dhe Mjedisi
Th.Lice218

Energjia dhe Mjedisi
Th.Lice218

Probabilitet
A.Butka113

Filozofi
Mitjana Profiri221

Filozofi
Mitjana Profiri113

Optika
A.Qorllari218

Optika
A.Qorllari218

Probabilitet
L.Ekonomi113

Optika
A.Qorllari218

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Hyrje ne Ekonomi
J.Agolli116

Optika
A.Qorllari218

Teoria e Relativitetit
E.Guliqani218

Matematike e Zbatuar
A.Butka221

Matematike e Zbatuar
A.Butka221

Probabilitet
A.Butka221

Probabilitet
L.Ekonomi

Matematike e Zbatuar
L.Ekonomi118

Matematike e Zbatuar
L.Ekonomi120

Teoria e Relativitetit
E.Guliqani218

Teoria e
Relativitetit

E.Guliqani218

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë-Fizikë Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Analize Matematike
Lorena Margo116

Hyrje në Informatikë
Dh.Beta220

Algjebër-Gjeometri
A.Adili118

Matematike Diskrete
A.Adili116

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo120

Algjebër-Gjeometri
A.Adili116

Algjebër-Gjeometri
A.Adili116

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo120

Anglisht
L.Kaçani219

Anglisht
L.Kaçani

Analize Matematike
Lorena Margo220

Analize Matematike
Lorena Margo220

Algjebër-Gjeometri
A.Adili219

Matematike Diskrete
E.Bezat113

Matematike Diskrete
E.Bezat119

Hyrje në
Informatikë

B.Stergu223

Hyrje në
Informatikë

B.Stergu223

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo220

Fizikë e Përgjithshme I
L.Kelo220

Analize Matematike
S.Çobani

Analize Matematike
S.Çobani

Analize Matematike
S.Çobani118

Matematike Diskrete
A.Adili220

Hyrje në
Informatikë

B.Stergu222

Hyrje në
Informatikë

B.Stergu222

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Teknologji Informacioni Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Bazat e
Elektronikes

M.Kotori118

Kriptografi
B.Celiku116

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano118

Bazat e Elektronikes
M.Kotori221

Menaxhim Projektesh
M.Cini219

Menaxhim Projektesh
M.Cini219

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano116

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano116

Multimedia
E.Musha223

Teknika Programimi
Dh.Beta222

Bazat e Elektronikes
M.Kotori118

Menaxhim Projektesh
L.Gushi118

Bazat e Elektronikes
M.Kotori220

Teknika Programimi
Dh.Beta222

Teknika Programimi
Dh.Beta222

Kriptografi
B.Celiku223

Multimedia
E.Musha223

Menaxhim Projektesh
L.Gushi219

Teknika Programimi
Dh.Beta220

Sisteme Shfrytezimi
M.Pano113

Multimedia
E.Musha116

Multimedia
E.Musha221

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Teknologji Informacioni Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Baza të Dhënash
B.Celiku223

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema221

Logjike
TI3219

Programim në Java
B.Celiku223

Web Design
R.Prodani223

Baza të Dhënash
B.Celiku221

Web Design
R.Prodani222

Web Design
R.Prodani219

Programim
në Java

B.Celiku223
Web Design

R.Prodani222

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema118

Fibrat Optike
E.Pema223

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema221

Arkitekture
Kompjuterash

E.Pema119

Programim në Java
B.Celiku223

Logjike
TI3/Mat-Info2116

Fibrat Optike
E.Pema116

Programim në Java
B.Celiku222

Baza të Dhënash
B.Celiku223

Baza të Dhënash
B.Celiku221

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Teknologji Informacioni Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Matematike
Lorena Margo117

Fizike
E.Guliqani117

Fizike
E.Guliqani113

Fizike
E.Guliqani219

Informatikë
A.Qorllari222

Informatikë
A.Qorllari222

Matematike
Lorena Margo219

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi120

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi118

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi113

Biologji Qelizore
D.Mero118

Biologji Qelizore
D.Mero118

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Matematike
Lorena Margo219

Matematike
Lorena Margo219

Biologji Qelizore
D.Mero118

Biologji Qelizore
D.Mero115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi113

Informatikë
M.Pano220

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi118

Fizike
E.Guliqani118

Fizike
E.Guliqani119

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi Viti 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Matematike
Lorena Margo117

Fizike
E.Guliqani117

Fizike
E.Guliqani113

Fizike
E.Guliqani219

Matematike
Lorena Margo219

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi117

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi118

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi113

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Biologji Qelizore
D.Mero117

Biologji Qelizore
D.Mero119

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Informatikë
E.Guliqani223

Matematike
Lorena Margo219

Matematike
Lorena Margo219

Biologji Qelizore
D.Mero118

Biologji Qelizore
D.Mero115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi113

Informatikë
M.Pano220

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Zoologji Invertebrale
Xh.Qirinxhi115

Fizike
E.Guliqani118

Fizike
E.Guliqani119

Informatikë
E.Guliqani222

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi Viti 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Kimi Inorganike
A.Gjata117

Kimi Inorganike
A.Gjata117

Sistematika e Bimeve
R.Pengu115

Sistematika e Bimeve
R.Pengu115

Sistematika e Bimeve
R.Pengu221

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Inorganike
A.Gjata114

Kimi Inorganike
A.Gjata114

Kimi Inorganike
A.Gjata114

Kimi Organike
S.Gjanci221

Kimi Organike
S.Gjanci219

Sistematika e Bimeve
R.Pengu115

Sistematika e Bimeve
R.Pengu119

Sistematika e Bimeve
R.Pengu120

Kimi Inorganike
R.Buzo114

Kimi Inorganike
A.Gjata219

Kimi Inorganike
A.Gjata219

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Inorganike
R.Buzo114

Kimi Organike
S.Gjanci221

Kimi Organike
S.Gjanci220

Kimi
Organike

S.Gjanci116

Sistematika
e Bimeve

R.Pengu116

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi Viti 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Kimi Inorganike
A.Gjata117

Kimi Inorganike
A.Gjata117

Sistematika e Bimeve
R.Pengu221

Kimi Inorganike
A.Gjata114

Kimi Inorganike
A.Gjata114

Kimi Inorganike
A.Gjata114

Sistematika e Bimeve
R.Pengu115

Sistematika e Bimeve
R.Pengu115

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Inorganike
R.Buzo119

Kimi Organike
S.Gjanci221

Kimi Organike
S.Gjanci219

Sistematika e Bimeve
R.Pengu115

Sistematika e Bimeve
R.Pengu119

Sistematika e Bimeve
R.Pengu120

Kimi Inorganike
R.Buzo114

Kimi Inorganike
A.Gjata219

Kimi Inorganike
A.Gjata219

Kimi Organike
T.Kamburi118

Kimi Organike
S.Gjanci221

Kimi Organike
S.Gjanci220

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi Organike
T.Kamburi114

Kimi
Organike

S.Gjanci116

Sistematika
e Bimeve

R.Pengu116

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi Viti 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta115

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco115

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco119

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco119

Gjenetike
D.Mero118

Gjenetike
D.Mero118

Gjenetike
D.Mero115

Gjenetike
D.Mero120

Gjenetike
D.Mero115

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta115

Teknologji
Kimike

T.Kamburi114

Teknologji
Kimike

T.Kamburi119

Teknologji
Kimike

T.Kamburi114

Biofizike
Th.Lice117

Biofizike
Th.Lice119

Biofizike
E.Guliqani120

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta115

Ekologji
E.Belishta120

Ekologji
E.Belishta120

Ekologji
E.Belishta120

Fiziologji Shtazore
V.Prifti115

Fiziologji Shtazore
V.Prifti115

Fiziologji Shtazore
V.Prifti120

Fiziologji Shtazore
V.Prifti120

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta221

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta221

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta117

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta115

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta115

Fiziologji e Njeriut
E.Stasa

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco115

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco119

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco119

Gjenetike
D.Mero118

Gjenetike
D.Mero118

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta115

Teknologji
Kimike

T.Kamburi114

Teknologji
Kimike

T.Kamburi119

Teknologji
Kimike

T.Kamburi114

Biofizike
Th.Lice117

Biofizike
Th.Lice119

Biofizike
E.Guliqani120

Ekologji
E.Belishta120

Ekologji
E.Belishta120

Ekologji
E.Belishta120

Gjenetike
D.Mero117

Gjenetike
D.Mero117

Gjenetike
D.Mero117

Fiziologji Shtazore
V.Prifti115

Fiziologji Shtazore
V.Prifti113

Fiziologji Shtazore
V.Prifti120

Fiziologji Shtazore
V.Prifti120

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta221

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta221

Fiziologji e Bimeve
E.Belishta117

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kim Viti 3 Grupi 2


